ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.08.2022

            пгт Тужа

            № 39/255
О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 1028

В соответствии со статьми 26, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тужинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Лобанову Татьяну Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1028 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1028 с правом решающего голоса Тарасову Ксению Андреевну, 1990 года рождения, образование высшее, заместителя директора МБУК Тужинский РКДЦ, для назначения в состав комиссии предложена Тужинским районным местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тужинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

Т.Г.Бизяева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тужинского района

                                             О.А.Жданова